
Contacto

Correo Electrónico 
gerenchuimiscs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza del Dr. Pasteur, s/n
(35016) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente COVID-19-102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2020 a
las 15:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular Materno Infantil
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjiXhI8MANIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tubo endotraqueal...forzado balón nº 3,5

Presupuesto base de licitación
Importe 156,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 151,5 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Emergencia COVID-19

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

M.B.A. INCORPORADO, S.L.
NIF B33680547
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjiXhI8MANIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cbb52495-bfb7-48cd-afa5-4e7cff7e08fe


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 151,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 156,05 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato COVID-19-102
Fecha de Formalización 30/06/2020

Contrato

Resolucion tramitacion expediente de emergencia.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9c9a592-9c10-4532-bc67-fd89a921c60b

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia COVID-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fzpvf2a8WBKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005402713 |  2020-068590 | Wed, 01 Jul 2020 15:36:19:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146087417970817994920866703413151288168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9c9a592-9c10-4532-bc67-fd89a921c60b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9c9a592-9c10-4532-bc67-fd89a921c60b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fzpvf2a8WBKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

